AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR

E-mail: ransparemia ama@gmail COoiTi

Site: amamaringa.org

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL POLITICA
SOBRE DROGAS E PESSOA IDOSA
NOME — SAS
NOME DO PROJETO:SERV. HAB. E REAB. DA
PESSOA COM DEFICIENCIA E A PROM.

SIT N°: 53289
N° CHAMAMENTO:173/2021

N° DO TERMO :262/2022
Lei Federal n° 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n°® 1.584/2016.

2° BIMESTRE/2025
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Oficio n® 45/2025 - '
Data: 05/05/2025 ‘

Assunto: Prestacdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. SAS N° termo 262/2022 , Sit
n°53289

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrucdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social, efetuadas por esta Entidade
durante o periodo do 2° Bimestre de 2025.

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uni&o;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;

c) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certiddo Liberatoria do Concedente;

e) Certidao de Débitos com o Concedente;

f) Certidao de Débitos Trabalhistas;

g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Guia GFIP - SEFIP;

i) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

j) Extrato Bancario da Conta Aplicagao (mensal);

k) Comprovante de Restituicdo de Tarifas Bancarias, Estomos ou Glosa (Quando Houver);

I) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de
Prestagdo de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Qutros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdao (Se Houver), Recibo de Pagamento Autdbnomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

m) Lista de atendidos pela entidade;

n) Memodria de Calculo Folha de Pagamento;

0) Pesquisa de Pregos (Orgamentos);

p) Relagdo de Ganhadores da Pesquisa de Precos;

q) Lista de beneficiados com Vale-Transporte

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
Indianara Aparecida Machado
Presidente
limo Sr (a):

Sandra Regina Jordao Jacovés
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
MARINGA- PR.

ae@,/goaﬁ .
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacgéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo UGnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:22:42 do dia 28/04/2025 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/10/2025.

Codigo de controle da certiddo: BEDD.3943.4868.D421

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



05/05/2025, 14:45 Consulta Regularidade do Empregador S35
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CAIXA

CALAA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18

Raz
Soc?ala'o ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR

/ 87083-069

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:30/04/2025 a 29/05/2025

Certificacdo Namero: 2025043020420559963079
Informac8o obtida em 05/05/2025 14:45:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/cons ultaEmpregador.jsf mn



14/04/2025, 09:56 .. Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCEPR .. - - §QQ§ -

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certiddao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PQEUCOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAQAO MARINGAENSE
DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDAATE O DIA 13/06/2025, MEDIANTE AUTENTICACAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 9414.YTIL.1851
Emitida em 14/04/2025 as 09:56:12

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/T ribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx 11
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‘ PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
R, - £ SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

L oy
Nl

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certidso: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE

CONVﬁNIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 08/06/2025

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8669-SF
Emitida em 09/04/2025 as 14:05:36
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov. br/certidao_!iberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001-1 8&Submit=Montar+ 11
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certiddao Negativa de Débitos N° 107118/2025

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE VERIFICAGAO DE DEBITOS, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas nédo
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a
presente data em nome de ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certid&o.

Emitida em: 28/04/2025

Valida até:  27/06/2025

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cddigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n°® 1500/2017

Codigo de Autenticagdo: 446F78B126EFD89A22A321C4839D4B5B

Para verificar a autenticidade, consulte o site: https:/tributos.maringa.pr.gov.br/portal-contribuinte
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 17073539/2025

Expedigdo: 25/03/2025, &s 15:35:24

Validade: 21/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidd@o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag3do desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



TR
Estado do Parana 55%%9/&09&.
Secretaria de Estado da Fazenda G%‘
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 036365957-45

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos néo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e nao tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 23/07/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
zen r r

Pagina 1de 1
Emitido via Internet Publica (25/03/2025 15:05:22)



99p | euibed ‘(eljseig) 0z:82:1 L SZ0Z/S0/0L ‘WS OpIW3 oLglejsy ($) sfeal wo S0sSa1dXa OIS SOPIGIXS SBI0[eA SO SOPOL

a4

|esusiy  GZ02/€0/0C LOL

280z

8 SN y 4

wn.mwo vmv S60

s s

p i o 5 i s - ¥ .
80'02C 000 000 000 80" ONN oo. _.mN.N |esusiN  G202/€0/0Z LOL 98-856°067" 0T L€2-81 FOOOV_.owmhmw I._.Dz<m _Z<>O_va°m 3SIN3A 6202/20

§20z/€0/0Z 1O "L6E" mmw m:‘coo«._.owmhwm

§¢0z/e0/0e Lol

|esusiy §202/20

9l'0vy §20z/e0/0Z 1O}

WINOWY 30 Vd4YW 3aivi3av §202/20

vm.mvo A www 92-811000¥1086.98

R
80°022 00'1S2T [BSUSIN  5202/€0/0C 101

JOpewo] wes  llopewo] 81-1000/710'86.°98 Juswiosjaqe}sy
saJopeyjeqes] ap oedejoy
3AvAINgv.LINOD V1134 - 86-1000/889'£29°0} :1od epyiwiz  (eliseiq) $G:22:L 1 G202/€0/0} :oessiwg ejeq 9-12€68598501€06210 ‘eing ep osLBWnNN
1€°268°01 }(S194) eino ep jejoL 000 :opejealed [ejoL GZ0Z/€0/0C  -eIno ep OjJUSBWIDdUSA
seing ap oejsen wabuQ 6g ‘S194 seJopeyjeqes| "pIO VINY - SYLSILNY SO ISNIVONINYN OVOVIOOSSY :1opebaidwiz swoN +10'862°98 :opebaidwiz

epyiw3 eing ep ayjejeq $194 )



“($y) siea1 wa sossaidxa OBSa SOPIQIXS SAI0JEA SO SOPO L

9 ap g euibed ‘(eyyseig) 0z:82:1 L SZ0OZ/EO/0) :Wd opliw3 cLojeRy

L£°258°01 00°0 000 000 L£°258°0L 86'959'S€l S194|e0L

Le°zs80L 00°0 000 00°0 1£'258°0L 86'959'SE1 81-1000/7L0°86.°38 OjusWIIL|eqE}ST Op [EJOL

1£'258°01 00°0 000 00°0 1£'258°01 86'959'SE} Jopewoj wes Jopewo] op |ejol

9L'0P 000 00°0 000 9l'ovy 00°20S°S |IesusSiN  G202/€0/0C LOL 81-6L1°€6L°ELL £02-81100071086.98 SOLNVS SOQ OVWIS NVITIIM §202/20
. : . . T

Jjopewo| was 81-1000/#10'86.°98 ojuswidsjaqelsy

sajopeyjeqel| ap oedejay

3QVarIgv.LNOD VL7130 - 86-1000/889'229°0} :iod eppiw3  (eliseis) ¥S:22:L L GZ0Z/E0/0k :opssjwg ejeq  9-LZE68G8S0LEOSZLO  CBIND BP O5OWNN
1825804 :(8194) en9 ep jejoL 000 :opejed.ed [ejoL SZOZ/SO/0Z  TBIND EP OJUBWIDUSA
Seno ep ogjse :webLO 6¢ :S1D4 seiopeyjeqelL "PID VIV - SY1SILNY SOQ 3SNIVONIMVIN OVOVIOOSSY JopeBaidw3 swoN 10°86.'98 :iopeBaidwz

epiiwg eing ep ayjejeq S194 )




—

=2589 ,
539359 (D022

9 ap ¢ euibeq ‘(elyseig) 0Z:82:1 1 SZ0Z/S0/0L :Wd opiiwg oUole|dy "($¥) steas wo sossaidxa OBJSS SOPIGIXa SSIO[EA SO SOPO |

©sj0q 2Ge0a1 anb OESeWIC) W [RUCISS0Id OBU BORY - 506

ouginjeise/obadiwio dp OINSUIA Wes ‘001qNd 0SINOU0D 8p BdRle OWOD ‘OBSEULIo) 8P 0SIND 8p syuRdIdRIEd - YO
¥661/856'8 107 ¥P sOULIE] SOU ‘B381s]0g - £06

2)UIPIS OOIPI - Z06

ougiBes3 - 106

eso|fij21 wepio 9p No EPIA 2P 0Jq ©50|5)j1 OZSSLU0D 9P OLSIUIN - L8L

0661/690°8 197 € 8_Ea SOU 'J8}oIN} OY|OSUOD 0P OIGUIOI - [ENPIAIPU AIUINGLIUOD - LLL

©OgdeIauNwWoI WIRGED3; ND IPSIP JRIUILIOPUCD OR3P IP IPEPIARE 192.9X3 Bied 0}3ID JOPRASIUIILPE NO OIPUIS © OWOD Waq ‘BPEpFRuUY NO ezaineu sanbjenb ap asse}d ap Ipep! op ogdasp esed o3Pl - [enpiapuf 3~ 192
ougiouepiAeid swiBes sonbjenb op opeluesode efos onb [EI0HO[3 ESRSAF B NO OyjEqELL O ESRSNL TP ©5155210 |enpiaiput 0~ 1SL

1ENpIApUL 1 - [ENPIA I WL

og5npoud ep eas © opeiy. [enpiAIpu; BuUING €L

oyjeqes op eayesedood ap ojppuuelu tod sodjales eisesd enb - [enpiApu| 0-¥EL
oyjeqe) op eAnEIedood op ojpeuwIelu] Jod So3A1as e3se.d enb opeiedoo) - [ENPIAIBY] SUINGLAUOD - LEL

18981} N0 OP3LS|UILIPE O OYJOSUO 9P 0IGUISW 9 0II0S ‘OUPSEILI - [ENDIAIDU] UINGIIUOS - €2,

S194 wes ‘opebaidwe ogu JojalQ - [ENPIAIPU] JUINQUIOD - ZZL

§194 wo3 ‘opeBoidua OgU Jojaliq - [ENPIAIPUI SUINGIIUOD - 12,

6o op - [ENIAPU SYUINGIUO0D - Z}L

op - [enPIAIpUI B3UINGIALOD - L1

[ENPIAIpU 8)UINGIIO 3P SEOBa}ED SELIP SEP BWIN WIS OPEIPENDUS 35 03303 12408 - [enpiApuU 0L
oed epeysaid onno -0l

cta:....- ofed epeysesd ogdewnou; - [eaipuis Bjusbuiq - LoV
(€30} @yixny - Z4e

12404913 SRSNC ep OpSisodsip g ednsnf op sie1oyo no “s0zZin[ ‘SONSIUIN - LIE
[emueA 02qnd JOPIAISS - 0}E
0310 - 021jqnd 8juabY - 60¢
0314950 - BOE
SN - 208
eudgad 19 we opiUYep 2100dS0 CAREASIUILPE SwiBoJ @ oyelns. oduwsoy sod d

eoqnd opdexns|ujpe Bp apepHUS No 08B0 ‘0UIaA0B Op SjuRIUesaIda) 9P OR3IPUO BU ‘OARRISqIIep 0BBIO NO OYjaSLOD Ried Oped|pU| ooqnd Jopinsag - ma
0gSSIWOD Wo 06Jed Op 019120XD WO JAISN|IU] 'OARD|D 0JEPURLL OP DJUADIOXD 0)|GNd JOPIAIDS - FOE

OARe|6 OJZpUBW 0P EjUEAIAXT - 0

0gSS|Woo Wo OAsNjoxo 0B.ed op sjurdnao 0o)iqnd JOPIAIES - Z0E

09119Dd OLPISIUIN OP CIGUISW © SEIUOD P [RUNGILL 9P OJIILIOSLIOD 'SEIUOD 8P [RUNGIL BP OXSIUIW ‘OpR.SIBRLI ‘0ARSS 05183 8p JeINy 00jjand JopIAIaS - LOT
ougnuod ogu OS|NAE JopEY|EqEI] - Z0Z

ougnuod osjnAe Jopeyjeqes] - L0Z

yleqes op 0jesucy [

S194 Op BLESIOSA) BN BP [ESUAL OgSed|D9luE RIRd OPIODR WO - ORIRWY 3 BPISA OY|eqes Ip ojejuc) - opeBaidwz - 8oL

S194 Op ELYSIOses ginw ep [esusw OgSedioejue eied OPIOJE WeS - OjeITWY © BPIOA OYIEGES) 9P 0Jeju0) - opeBesdwz - L0}

PLELI6LO’D 137 BP SOULd) SOU O}eNUOY - OpPIodwa) Jopeyjeqes) - 90}

8661/L09°6 19°] BP SOULIS) SOU OPEULIY OULI3) € 0jB4u0) - OpeBasdwi3 - 501

odysguiog - opeBesdw3 - yoL.

zipuesdy - opeBasdw3 - 0}
2002/81.2°} | 197 #p ozeid ousnbad Jod jeini sopeyjeqe. - opeBadw3 - 2o},
179 ejod 0pYE;UO EIRIIPU] NO TP ep odjand © oS} ‘jese oL
:seiobejed sep ogduaseq
1£°258°0) 000 000 00'0 00'0 00'0 2£'258'01 86'959°GEL slodelol

LE°258°0L 000 000 00'0 00'0 000 2£'268°01 86'959'GEL 6¢ Lo} §202/20

 81-L000//L0°'86.°98  :OlusWIoBjeqeIST

seuobajen ap oedejoy

3avarigv.iINOD V1130 - 86-1000/889'229°0} :iod eppiw3  (eiseig) ¥G:22:L | GZ0Z/C0/04 ‘ogssiwg ejeq  9-1Z€685850L€0SZL0  (BIND Bp OJAWNN
1£'258°01 :(S194) eino ep [ejoL 00'0 :opejeoed [e30L SZOZ/EO/0Z  *BIND Bp CJUBWIIOUSA
seing ap ogisen :webLQ 6¢ :S194 Saiopeyjeqes] ‘PO VIAY - SYLSILNY SO ISNIVONINYIN OVOVIOOSSY :Jopebaidw3 swoN 41086298 :1opebasduiz

oy

ephiwg eing ep ayjejaq S194 %



S3289
D6

9 ap  euibed “(eljseig) 0Z:8Z:1 L SZ0Z/S0/01 Wd OpHWS ouglejey ($) Sieas We S0ssaIdXa OEISA SOPIQIX SAI0[EA SO SOPOL
1£°258°01 000 000 000 00‘0 000 1£°258°01 86'959°SEL siod(eloL
1€'288'01 000 000 000 00'0 000 1€£°258°01L 86'959'GEL 6€ 81-1000/710'864°98 §zoz/eo

sojuswidajaqe)sy ap oedejoy

3Aavarigvy.LNOD VL13d - 86-1000/889'£29°0} :1od epniwg (eyselg) ¥G:22:1 L G202Z/S0/0L -ogssjwig ejeq 9-12£6858501£0SZ1L0 ‘BINY ep osswnN
1€'258°01 }(s194) eing ep |ejol 000 :opejaaled [ejol GZ0Z/c0/0C  -Bin9 ep OJUBWIIUSA
Seing ap ogjsen) :wabuQ 6¢ ‘S194 saiopeyjeqel] ‘PO VINY - SYLSILNY SOQ ISNIAVONINYIN OVOVIOOSSY :iopeBaidwz swoN 10°862'98 :Jopebaidwiy

epniw3 eing ep ayjelaq $i94 W



Séﬁﬁlw%

9 9p G euibed “(elljseig) 0Z:82:1 1 SZ0Z/SO/0L :Wd OpHIWS oLgle|ey *($y) sieal wo sossaidxa OB}Sa SOPIGIXS SBI0JEA SO SOPO |

L£°258°0L 86'959°SEL si9od(ejol

1£°258°01 00°0 000 00°0 00°0 000
1£'258°04 00'0 000 00'0 000 00'0 L€'258°0L 86'959°GEL 6¢

lesusw S194- L1 §zozreo

81-1000/710°86.°98 juswiidsjaqelsy

1ojep ap sodi)] ap oedejay
‘oesslwig ejeq 9-12€6858501€0S21L0 ‘BINY Ep osswnN

GZ0Z/€0/0C  ‘ein9 Bp OJUSWIdUSA
:1opebaidwig

3Avargvy.LNOD VL1730 - 86-1000/889' 22901 :dod eppiwz  (eiiseig) ¥5:22:1 1 §20Z/€0/0L

1€£'288°01 (s194) eino ep |ejor 000 :opejeoied [e}0L
seng ap ogjsen) :wabug 6¢ ‘S194 saJiopeyjeqel] "plo VY - SYLSILNY SOA ISNIAVONIYVY OVOVIOOSSY :1opebaidw3z swoN 10°86.°98

epRIW3 eIng ep ayjejeq Sio4 )



5%
‘5595@, .

9 ap 9 euibed ‘(eyyseig) 0z:8Z:1 L SZ0Z/S0/0) :ws opywg ougjejey ($¥) sieas wa sossaidxe OB)SS SOPIGIXS SAIO[BA SO SOPO |

125801 00'0 00'0 000 00‘0 00’0 1£'258°01 26'959°5E L S194 |ejoL

LE'Z88°0L 00'0 00'0 00'0 000 000 1£'258°04 86'959°GE} 6¢ 202120

~ Jopewo] wag :10pewo |
o31A19g ap saiopewo] ap oedejoy
3Avarigv.NoD v.113a - 86-1000/889°£29°0) :dod epniwgz (eyselq) ¥5:22:1 1 SZ0Z/S0/0L ‘oesslwg ejeq 9-,2£6858501€0G2L0 ‘BIND Bp o13WnN

1£'258°0L (s194) eng ep jejo) 00‘0 -opejadied [ejoL
seing ap oejsen :wabuQ g

G20Z/€0/0C  :BIn9 Ep OJUBWIdUSA
‘§194 salopeyjeqei] "pio VINY - SYLSILNY SOQ ISNIVONIYVYIN OVOVIOOSSY :iopebaidwiz swoN ¢10'862'98 :JopeBaiduiz

epiiw3 eing ep ayjejaq $194 )



—%

9 9p | euibed ‘(eipselg) vH:80:¥1 SZ0Z/SO/LE (WS OpHiwT ougle|ay *($) Stea: wd s0ssaIdX3 OB)SS SOPIQIXS SAIO[RA SO SOPO L

IBSUSIW CZOT/POILL 1OL  LBTESKBSCTE £02-81400071086/98 HYQVIVA SINONINOQ YIOTHVAY INVIAIA ceoTen
fesuelN  CZ02/Y0ILL 92-65°Y9L V90 £6-811000v1086.98 SNV SVIQ YSSINYA €202IE0

ST0T/VOILL 0S0a¥vO

i

S202Iv0ILL
$202/v0ILL £0-622°20L

S202/v0ILY

[esue  Z0Z/vOILL £6-6852€0°LY0 0€-81100071086.98 OL1¥8g SYLI3¥4 30 YATYNIEVN v S20z/e0
: g . ’ e e

68'ClE 69'€26'C lesusiy  S20Z/YO/LL LOL 28-666'668'LL0 £21-81100071086.98 3NOJVA STYYOS YOITIONY VISN S202/E0

&

yg'est 00° 000 000 ¥8'e8l 91'862°C |esusiW  GZ02/¥0/LL LOb £2-688'¥212S0 . 261-81100071086.98 VHOOY VHI3IA VIZN1T VHIONV! 5202/€0

A s " - s 3 =
000 00'0 v8'esl 91L'862'C |lesueN  SZ0Z/vO/LL LOL 0/-698'LLE'LBO £Z1-81100071086.98 OLNVS SOQ VHITIA IHOSYWVEYD OAVLSND Seoz/eo

¢ : : : SR o & b : e :
6€'8L0'L [esusN  S20Z/Y0ILL 6,-655°520'L.L0 0vZ-811000v1086.98 VE0¥VO V1SILVE VIIONVIIO §202/€0

0L'2LL'S [esUsiN  G202/P0/LL LOL g4y 002-8}1000¥1086.98

[esUeN  SZOZ/PO/LL LOL 9/-690'¥S¥'S60

} ‘ 00'0 00'0 16°LvE vL'6YE Y

91'29% 000 00'0 000 91°29¥ 0L'222°S |esue  GZ02/¥0/LL LOL 20-682°811°020 522-811000%1086.98 INIHOV 3AN3STY VAID3HEVYAY YNVIT3 6202/E0

[esusiN  SZ0Z/¥0/LL L€2-81 10007108698

L [esUe  Sz0zZ/¥0/LL LOL 82-669'¥€9' €S0 L¥2-81 100071086298 OIOVNI YSOgdVE OL1v¥3831 313INVA $202/e0

91'29% 000 000 00'0 91'29% 02426 [esusN  6Z0Z/v0/LL LOL 91-6.1'86€°G90 ¥12-811.00071 086298 VHIZAINO 30 ¥YONITV OQVENOD §202/E0

12'991 00'0 000 00'0 12'991 2L'v80C lesuelN  S20Z/¥0/LL LOL 2¥692°L6€°020 €€2-81 100071086298 S$3d071313SINOQA YAIOIHVdY §202/€0

91'29% 00'0 000 00'0 91'29% 0L'2428 [eSUS  GZ02/v0/LL vo—.. . R'mmn.wom.g 612-81100071086.98 VNV.INVS 30 OLVZIY SOLNVS 3INITY $202/€0

65'888°C [esuey  SZ0Z/v0/LL

opewo) Weg  JOpewoy  81-L000/7L0°86L°98  :O3usWIOB|eqels3

salopeyjeqes] ap oedejay
3avarigv.LNOD YL13a - 86-1000/889°229°0} :1od eppuwu3  (elyseid) 62:90:7 L SZOZ/E0/LE :oessiwig eleq  6-¢16¥0229L€€0SZL0 NS ep oJ3WnN
00'e¥8°0L :(S194) eino ep jejoL 000 ‘opejadied [BjoL GZ0T/¥0/LL  ‘einD Bp OJUdWIdUSA
seing op ogjsen :webUO OF :S194 saiopeyjeqel] P10 VIAIY - SYLSILNY SOA ISNIVONIHYIN OVOVIOOSSY :Jopebaidw3 swWoN +10°86298 :Jopebaidw3z

epRiwg eng ep ayjejeq Sioa)



*($y) Steas Wwa sossa1dxa OL)Sa SOPIQIXa S3I0jeA SO SOpPOL

9 ap g euibed “(eiiseig) $¥:80 v GZOZ/E0/LE :UIS OpILT OLoJe|Yy
00's¥8°0L 00’0 00'0 000 00°s¥8'0L 1S LYS'SEL S$194 |BoL
00'cve 0L 00'0 000 000 00°sy8'0L LSS SEL 81-1000/71L0°86.°98 OjuSLIIL|BEIST O [BI0L
00's¥8°0L 00'0 000 00°0 00'e¥8'04 1SS SEL Jopewo] wag Jopewo] op jejoL

0O1NVd VZNOS 3a 3INVIAIA $202/E0

8'e8l 00'0 000 000

JOpBRWO| Wes 81-1000/7L0°86.°98 juswios|aqe)s3

salopeyjeqel ] ap oede|ay
:opssiwg ejeq 6-216¥02291€€0S210 ‘BInY ep oJ3WnNN

3avarngv.INOD Y1130 - 86-1000/889°229°0) :1od eppuw3  (eljseiq) 62:90-7 1 SZOZ/E0/LE
00°c¥8'0L :(s194) eno ep jejol 000 :opejadied [ejol GZ0Z/Y0/LL  ‘eInD Bp OJUSWIDUSA
VIAY - SYLSILNY SO ISNIVONIMYIN OVOVIOOSSY ‘dopebaidwiy swoN +10'86.'98 :JopeBasdwz

seino ap ogysen :webuo 0O 'S194 saiopeyjeqel] PO
eppiw3 eing ep ayjeleq Siod )



8

oba,\.au;l

g 9p ¢ eulbed “(e11seig) vy:80:vL SZ0Z/C0/LE (WA opiwg oulejey “($u) sieal wo sossa1dxa OB)SD SOPIIXS SAIO[BA SO SOPO |

-Joa!-oea!a-ols_.:!!.né!ma!ic nx
wes ‘ooyqn op edeje owoo ‘ogde:
V641568 107 8p Souer s0u (5108 - €05
@UIPISRI OJIPIN - 206
ougibels3- 106

©pIA Op oiquIow RSSYUOD O ONSIUIN - 18L
0661/690°8 197 ¥P SouLie} 50U “1eaI Oul " m
psop ogdeup op oo 21pujs 0 OWOD Weq ‘spepyeuy No e1> op apeprius 9p 0g50u1p eaed 03(9(® OPRIDOSSY - Iae.;!._-i_seiou.—ﬁ
Bos sonbjenb wSpsnr €p no oyjeqea) op edpsar PIAIPUL ise
[enpiApU ' e
3«32.. op esl&ooa ® ev-.__oe!&ooo .!«.EE_ SUINGLIUOD - BEL
oueqes op op L
ouypeqen ipguLeiu) sod b ope.s [enpiApUl 6L
19351) N0 OFSEASIUIWPE 6P OUIPSUOD 0P OIUEN © 01998 ‘OLFSHId - 162!...2_3—.!8.5
nﬂt oe zzL
fenpiapul 2L
Shiws ape 9P OWIOUQINE JOPELIOISUES) - [ENPIAIPU| BIINGUIUOD - ZLL
9P owougine [in
renpiaPyl op sepoBoyed siewiop sep 93 0190X0 ‘0408 WD OWOUGINY - [EAPIAIPU] SWINGLIUOD - LOL
Jejixne ZnfjogBip OO W O[DIIIXI/OPIPID JOPEY(EqELL - 0Ly
ojeotpuis ofod epejsaid ogSeurioju) - [eaipulg uabuIQ - Loy
130} JwxnY - Z4t
1esoue13 ednsnr & edpsnf op sieoy0 ‘sozin| ‘SONSIUIN - LLE
fenjuans 0olignd JOPIAIIS - OLE
sonng - 0oqnd sjusby - 60¢
0J4I8UeY - BOC
SN - 208
ejdoud (o wa e:stn_-uo&oo.g!!-!._nlusi:- ‘opeuiuLIPp odwa) 1od OPEIRALOD 034qNd JOPIAIIS - 9OE
wayqnd ogSess|ujuipe Bp epepRue no oglio 0gblg no oy 021jqnd 0pIAIas - SO
oussiuios wo obea op Ul ‘OARa 0t
‘OARS[o ClepuBu 6p 103:0X3 - £0F
0gssIwod Wo OAISNIoX0 0BIed 0p AYuEdNo0 0oIIGNd JOPIAISS - Z0E
021gd OLPISIUIN O OGS © SEIUOY 9P [UNGHL Op k P feunqu 9p oAsjup “OA8}® 088D 9p JBIMY) 02lIGNd JOPIAISS - LOE
ougmuod Ogu OsjnAE Jopeujeqes] - 207
3!2&8_..3 Jopeyjeqess - 40T
i
194 OP SLIPSIISRI BN o <-!o>o§-:!aia:8 opeBesdw3 - goj
$194 0P eUgSIITeL ua:_..-v_n!!.. e-o&.uqi:.!_ oES-Eo- Oje.seuwly 8 BPIBA OUEqeS 8P 0je;u0D - opeBesdw - 20}
L61/610'9 1977 2P SOWLIO) SOU 0JeAUOD - ougiodwa) Jopeyreqes) - Br
97 8p S0ULID}
©3pspwoq - opeBesdui3 - x:
Zipuaudy - opebesdusz - goi
800Z/81.L°4 1 197 €p ozead ouonbod sod jens Jopeyjeqes) - opeBasdusz - 8-
& puy d ep oayand OAISIU} ‘RI9D) -
:seuobeged sep opduoseq
‘oan o ‘o . . . o e
00°€v8°0L 00°0 000 00’0 000 00°0 00°'s¥8'0L LS'IPS'SEL S194 =01

00'€¥8°0L 000 00'0 000 00 1 'ev8 0L LG'LYS'SEL U4 1oL §202/€0

81-1000/710'86.°98  :ojuswidsjaqelsy

selobBajen ap oedejoy

3Aavalav.iNoO VYL13a - 86-1000/889°/29°0} :4od epiwiy (eljse.iq) 62:90:7} SZ0Z/E0/LE ‘ogssiwig ejeq 6-C216¥02291€€0S2L0 ‘Bing ep osswnN
00‘€P8 0L ((s194) eino ep jejoy 000 :opejadied jejol GZ02/¥0/LL  :ein9 ep OJusawWIdUaA
SeIno ap 0gjsen :wisbUQ 0OF 18194 salopeyjeqes] pIO VIAY - SYLSILNY SO0 ISNIVONIMYIN OVOVIOOSSY :iopebeidwig swoN +10'862'98 :1opeBaidwz

eppiw3 eIing ep ayjeleq $194 >



9 ap y euibed “(eniseig) yv:80:7L SZ0Z/CO/LE WS OpHiw3 OLYje|RY *($) sleas wa sossaidxa OB1SA SOPIGIXS SAI0BA SO SOPO |

00'cv8'0L 000 000 00°0 000 000 00°€v8'0L 1S LPSSEL S194 €01
00'€¥80L 000 00'0 000 000 00'0 00°€¥80L LG'LYSGEL (U4 81-1000/710°86.'98 §20z/e0

sojuawidsjage)sy ap oedejay

3avarnigv.iNoO v113d - 86-1000/889°,29°0} :iod epyiw3 (el)se.q) 62:90:vL SZ0Z/E0/LE -oessiwg eleq 6-216¥0229L€€0SZL0  :BIND Bp oJawnN
00°€¥8°0L :(s194) eing ep jejo 000 :opejadied [ejol G202/v0/LL  ‘eIing ep ojuswiduap
seing ap ogjsag :webuo oy ‘$194 salopeyjeqe.l] ‘P10 VY - SYLSILNY SOA ISNIVONIMYN OVOVIOOSSY :Jopebaidw3 swoN 110'86.98 ‘Jopefaidwz

eppiwg eing ep ayjejeq $1i94 )



9 ap G euibeg “(BN1seig) y1:80:7L SZ0Z/CO/LE ‘WS OpHIWT ouojejRy "($¥) sieas wa sossaidxa OBJSa SOPIGIXS SSI0BA SO SOPO |

00'cve oL 1S'1PS°SEL $194 [ejoL

TR
SZ'160¥EL

ov'2zL0L [esusw §194 - L1

81-1000/710'86.°98  ‘ojuswidsjaqejsy

10jeA ap sodi] ap ogdejay
-ogssiwg eleq 6-216¥0229L€€0SZL0 “BInY ep oJswnN
G202/¥0/LL  ‘einD ep ojuswiouap

3avarnigvy.LNoD v113a - 86-1000/889°229°0} :4od eppiw3 (else.q) 62:90:7 | 5202/€0/L€

00°€¥8°0L :(s194) eino ep jejoy 000 ‘opejaaled [ejoL
Seng ap ogysen :webug Op ‘S194 saiopeyjeqes] ‘pIO VY - SY1SILNY SO ISNIVONIHYIN OVOVIOOSSY :iopeBaidwz swoN 10°86.°98 jopebaidwz

epiiwg eing ep ayjejaQq $io4 W



Dby /9022

S3981

9 3p 9 euibeq “(eniseig) yy'80:v1 S20Z/0/1E ‘W opyiwg ouglejsy ($Y) sieal W s0ssa1dxa OB]S3 SOPIGIXS SAI0[EA SO SOPO |
00'€v8'0L 000 0o‘o 0o‘o 00'0 000 00°'cv8°0L LS 1PS'SEL S194 |ejo1
00'€¥8°0L 00’0 000 00'0 00'0 000 00'€¥8°0L

1S'LYSGeL

(U4 §202/€0

JOPRWO| WA :iopewo)

o31A19g ap salopewio] ap oedejoy
3Avargvy.LNOD V1130 - 86-1000/889'/29°0} :od epnuw3 (elseig) 62:90:% | S20Z/€0/ 13
00'€¥8°0L (S194) eino ep fejoy. 00°0
Seing ap oeysag :wiebuQ 0o ‘S194 salopeyjeqel] "po

-oesslwz Bled  6-2L670229LEE0SZL0  :BIND ep osownN
:opejadied |ejo| G202/¥0/L1L  ‘einD ep ojuswiousp
YIAY - SY1SILNY SO0 ISNIVONIYYIN OVOVIOOSSY :JopeBaidwg swoN +10°86.°98 opeBaidwiz

epRIwg eing ep ayjejeq $194 )



Sit. n°.:..—53285
Termo Colaboragéo: (P

Pag: 5

(G3320212520766771
02/04/2025 13:08:38

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 133208-2ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do extrato 03 /2025

Langamentos

Ll

05032025

‘o e
00000 825 Resgate Poupanca
Poupanga (var.51)

Al 8

0000

12/03/2025

0000 00000 825 Resgate Poupanga - 148 308,06 C 0,00 C

A AR
13/03/2025

,.59’05‘9 .

14175 976 TED-Crédlto em Conta 373.871.661 114.038, 58C
104 1546 76282656 00106 MARINGA PREFEI

218210

i et % 3
13105 109 Pagamento de Boleto 31.402 273,520

SENDAS DISTRIBUIDORA SA
— e

»‘r“ o i
14/03/2025 0000

5500 0,0

; S Ridain - AR R
7/03/2025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 31701 239,99 D

VIVO FIXO/BRASIL

239,99C 000C

S e 5 i o .
20/03/2025 0000 13105 470 TransferénCIa Agendada 118.700.000.034.189 988,32 D
06/03 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

568420

118.700.000.034.189 855,19

m'ga c 0. oo C

i ‘ e R o AR B
21/03/2025 0000 131 05 109 Pagamento de BO\S(O 32.101 805 59 D

SENDAS DISTRIBUIDORA SA
S

05,59 C 0,00C

o )
13105 144 Pix - Env:ado o
24/03 11:17 SHPP BRASIL INSTITUICAO DE

00000 825 Resgate Poupanca 148 700,99C 000C

Poupanca (var.51)

. .
24/03/2025 V 0000

296,00 D

00000 825 Resgate Poupanga 148 29600C 0,00C

Poupanga (var.51)

Clal R R ZE >4é
| 27/03/2025 0000

~omoc




%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

so por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Transagao efetuada com suces
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



G3320212520766771
02/04/2025 13:15:51
Extratos - Poupan¢a

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 133208-2 Saldo: 54.474,61 C

Perfodo 01/03/2025 a 31/03/2025
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ~ ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt. langamento Dt. base  Dia Historico Ag. origem Documento Informagoes Valor Saldo

28/02/2025

Saldo anterior 5719798 C
05/03/2025 06/03/2025 6/2 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 11,73C
05/03/2025 06/03/2025 6/2 737 Juros 352-2 79,53 C
06/03/2025 05/03/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.205 10.240,39 D
13/03/2025 12/03/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.212 1.009,10 D
14/03/2025 13/03/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.213 308,06 D
17/03/2025 14/03/2025 14/3 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.214 22.905,90 C
18/03/2025 17/03/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.217 239,99 D
21/03/2025 20/03/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.220 3.101,93D
24/03/2025 21/03/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.221 805,59 D
25/03/2025 24/03/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.224 700,99 D
28/03/2025 27/03/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.227 296,00 D
31/03/2025 01/04/2025 1/3 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 33,92C
31/03/2025 01/04/2025 1/3 737 Juros 352-2 155,49 C
Saldo atual 0,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 63.682,51 C
ondimenicn;  SELC simerer 4108 2% A TR TN DA SELC
Transagado efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G331 0509434653381
05/05/2025 09:51:16

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

Langamentos

s

i}t,. %}ﬁiﬁm@ £
2710312025
01/04/2025
01/04/2025

01/04/2025

01/04/2025

03/04/2025

03/04/2025

04/04/2025

04/04/2025
04/04/2025

07/04/2025

07/04/2025

08/04/2025

08/04/2025

08/04/2025

© 09/04/2025

09/04/2025

352-2

133208-2ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

04 /2025

iijoaibge

11/04/2025

11/04/2025
15/04/2025
15/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

17/04/2025

22/04/2025

0000 00000 000 Saldo Anterior ;
C 2 5362
13105 144 Pix - Enviado - 40.101
10:04 IRMAOS RINCAO LTDA _
‘ e
L ~ES~GQLTDA
i 00000 825 Resgate Poupanca - ) ; 148
: e

148

40402

40.701

b

148
40901
148

4ot

148

41,501

148

0000 13105 109 Pagamento de Boleto 42201

51.187.000.034.169
L dgdon

e

40.801

o

41102

e

11@190-606-034-189

Valor RS Salde
0,00C

8.399,37 D

512,00 D

296,53 D

£ 9.207,90C 0,00C

300,99 C

300,99 D 0,00 C

349,77 D
569,82 D

919,59 C 0,00 C

1.605,96 D

160596 C 0,00C

647,30 D

311,86 D

959,16 C 0,00 C

4.773,40D

1.773,40C 0,00C

| 521810

403,120

| 92493C 000C

- 239,99D

239,99C 0,00C

\817.92 D

9 1.05586D

768,77 D
2.642,55C 0,00 C

387,62D



‘ SENDAS DISTRIBUID

22/04/2025 . 0000

22/04/2025 0000 131051 144 Pix - Ex

MENTOS DEL

22/04 11 46 COMERCIO DE CARNES GQ LTDA

2210412025 0000
25/04/2025 0000
25/04/2025 0000

20/04/2025 0000

20/04/2025 0000 1 5

29/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado

A (,PR'EFEI

' 29/04 09:59 AMAZO'NAS COMERCIO DE GAS L

29/04/2025 0000

30/04/2025 0000 00000 999 SALDO

42202 657.80D

42.203 287,20D

42.501 31397D

133.322529 11.193,37 C

33.322.533 13.14000C

42901 2.850.00D

148 1.33262C 0,00C

148  31397C 0.00C

148 21483,37D 000C

000C

*%% A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ***

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



33989

26|
(G3310509434653381
05/05/2025 09:58:56
Extratos - Poupanca

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 133208-2 Saldo: 54.866,10 C

Periodo 01/04/2025 a 30/04/2025

Variagéo POUPANCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt. lancamento Dt. base  Dia Histérico Ag. origem Documento Informagoes Valor Saldo

31/03/2025 Saldo anterior

02/04/2025 01/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 9.207,90 D

04/04/2025 07/04/2025 6/3 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 25,10 C

04/04/2025 07/04/2025 6/3 737 Juros 352-2 73,46 C

04/04/2025 03/04/2025 3/4 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.203 300,95 C

07/04/2025 04/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.204 919,59 D

08/04/2025 07/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.207 1.605,96 D

09/04/2025 08/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.208 959,16 D

10/04/2025 09/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.209 1.773,40 D

11/04/2025 14/04/2025 14/3 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2 30,19 C

11/04/2025 14/04/2025 14/3 737 Juros 352-2 88,96 C

14/04/2025 11/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.211 92493 D

16/04/2025 15/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.215 239,99 D

22/04/2025 17/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.217 2.642,55 D

23/04/2025 22/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.222 1.332,62D

28/04/2025 25/04/2025 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.225 313,97 D
30/04/2025 29/04/2025 1/4 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.229
30/04/2025 02/05/2025 1/4 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2

30/04/2025 02/05/2025 1/4 737 Juros 352-2 107,32 C
oo ol I — . Wm.,b’OO : . - .
Saldo bloqueado 0,00D

Saldo total 65.908,02 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos: SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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FGT S GED - Guia do FGTS Digital
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Digital

CPF/CNPJ do Empregador‘} Nome/Razio Social do Empregador 20 / O 3 / 2025
14

Pagar este documento até

66.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA e

o}

Identificador Tag 1 O 8. 5 2ﬂ 3l7

0125031058589321-6 ) | 86798014 02/2025 MENSAL

Num. de Pag.
1

Composicao do Documento

Quantidade Indenizagdo
Competéncia Trabathadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos FGTS Total
02/2025 39 10.852,37 0,00 0,00 0,00 10.852,37
Total Geral: 10.852,37 0,00 0,00 0,00 10.852,37
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.32.35
1187801187 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34, -4
199 20/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:51:04

e—s————=============S=SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSssSSS 035200352 a0
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

ID: E0000000020250320113214348145801
%IigRDO FRGRROR 86'798'2;%022;'§: CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

: ’ ! : 0352-2 CONTA: 133.208-2
TARIFA: R$0, 00 if}fljcm :i__#_: ____________ =
DATA: 20/03/2025 - 08:32:29 DATA DA TRANSFERENCIA 20/03/2025
COD PRODUTO: ce062c98elclabl39a65e26dc99a3eat NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA VALOR TOTAL 988,32
CNPJ DO DEVEDOR: 86 . Kkkk hkk [Hkkxk-18 skxxx%x TRANSFERIDO PARA:
e CLIENTE: ASSOCIACRO MARINGAENSE DE
PAGO PARA: Caixa Economica Federal AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
CNPJ : 360.305/0001-04 NR. DOCUMENTO 35,200.000.133.208
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL = ===== = EE=mmms
———————————————————————————————————————————————— NR.AUTENTICACAO 4.861.351.C49.FB8.7FC

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 032006
AUTENTICACAO SISBB: 3.70B.F7C.BD4.0D7.D45
Observagoes

Data de geragao da Guia: 10/03/2025 as 11:27:54 - Pagina1/ 1
L 0O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https.// fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021 2269000llbr.qov.bcb.pix?SSﬁpiX—q!code.calxa.qov.br/apl/v2/cobv/a276b5b34177450[83656¢0f42346lc452040000530395653025R5923CA1XA ECONOMICA TEDERALGDOEBrasl11a62070503*"630439}l

Payload Location:
pix-qrcoda.cnixn.gov.hr/api/vZ/cobv/aﬂébSbBAﬂ7460!83f6645f423461c4
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. Documento dé Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[;6.798.01 4/0001-18) |ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA J
Periodo de Apuragéo . Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
Fevereiro/2025 20/03/2025 07.16.25069.5398950-1

Observagbes

N° Recibo Declaragéo: 50000319414559

Valor Total do Documento

19.336,04

Composicdo do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO - EMPREGADO/AVULSO 12.967,03 12.967,03
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:02/2025 vencimento:20/03/2025
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 6.369,01 826668
‘ . .
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:02/2025 Vencimento: 20/03/2025
Totais 19.336,04 19.336, 04
20/03/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:51:04
035200352 0001
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
20/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 09.03.30 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
1187801187 SEGUNDA VIA 0001
CLIENTE: ASSOCIACRO M AUTISTAS AMA
COMPROVANTE DE PAGAMENTO AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.208-2
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE DATA DA TRANSFERENCIA 20/03/2025
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
== = === VALOR TOTAL 1.258; 42
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS xx*xx* TRANSFERIDO PARA:
Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Codigo de Barras 85850000193-9 36040385250-4 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
790716250691 53989501346-8 NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.208
Data do pagamento 20/03/2025 e =====ssS=ss=ssSssssSssss = =
Numero do Documento 07.16.25069.5398950—1 NR.AUTENTICACAO E.FD4.35F.63F.BFF.4EC
Valor Total 19.336,04
Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo gggggé§g§5 - BANCO DO BRASIL - 08’“(-)(‘)%?
) o 01 de 31 de outubro de 2011
___E??EETE?_T ______ ? ____________________________ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DOCUMENTO ¢ 032007 DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE
AUTENTICACAO SISBB: 7.9F8.39F‘149.910.CA7
CLIENTE: ASSOCTIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.208-2
DATA DA TRANSFERENCIA 20/03/2025
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 855,19
xx#xxx* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
SENDA (Versao:5.2.3) Pagina: 1/ AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.208
85850000193 9 36040385250 4 79071625069 1 5308950134( =========s==s=sss==sSS=S===mT ===s=====s===== ==
NR.AUTENTICACAO 2.07F.393.ED3.238.FBC

Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais
W040385250 4 790716250691_] ] 53989501346 8 ] CNPJ: 86.798.014/0001-18

T T —




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 02/2025

DEPARTAMENTO FGTS INSS IRRF

01 - RECURSO PROPRIO RS 612,92 RS 825,10 RS 396,49
02 - SARANDI RS 595,36 RS 739,80 RS 431,52
03 - SAS RS 988,32| RS 1.258,42 RS 855,19
04 - SEDUC R$ 1.100,40| RS 1.384,54 RS 718,78
05- SEED RS 7.115,21| RS 8.244,42 RS 3.738,24
06 - PAICANDU RS 220,08 RS 224,82 R$ 0,00
07 - OURIZONA RS 220,08 RS 289,93 RS 228,79
TOTAL RS 10.852,37 | RS 12.967,03 R$ 6.369,01
TOTAL FGTS R$ 10.852,37

TOTAL GPS E IRRF

RS 19.336,04

53589
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. . . s Erepe VN5 .
GTS GFD - Guia do FGTS Digital
Digital

rEF/ CNPJ do Empregador Nome/Razéo Social do Empregador
86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

Pagar este documento até

17/04/2025

L 59:59 (Brasitia)

or a recolher

-
Num. de Pag.

1

Identificador Tag :
0125033162204912-9 | | 86798014 03/2025 MENSAL 1084300

Composicao do Documento

Informagbes de recolhimentos do FGTS

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Compensatoria Encargos FGTS Total
03/2025 40 10.843.00 0.00 0.00 0,00 10.843.00

Total FGTS: 10.843,00 0,00 0,00 0,00 10.843,00

Informagées de recolhimentos do Consignado

Nao ha informagdes de recolhimentos do Consignado

SISBB - SISTEMA DE TNFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.46.07 Total da Guia: 10.843,00
1187801187 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 22/04/2025 _ PBANCO DO BRASIL -  08:49:35
m———c========s====sssSSSssSSSSSSSSSSSssSSSSSSSSSS 035200352 0001
PAGAMENTO VIA QR CODE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
----------------------------------------------- DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

ID: E00000000202504171500075721815AG

CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

VALOR: R$10.843,00 AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.208-2
TARIFA: R$0,00 = —— o
DATA: 17/04/2025 - 05:39:29 DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
COD PRODUTO: 868c4be2ec4c4ag2agdbllccf248213d5 NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA VALOR TOTAL 817,92
CNPJ DO DEVEDOR : 86.***.***/****—18 * ok ok kKK TRANSFERIDO PARA:
---------------------------------------- CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

PAGO PARA: Cef Matriz AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
CNPJ: 360.305/0001-04 NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.208
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SR o
""""""""""""""""""""""""""""" NR.AUTENTICACAO 1.A20.106.C69.8D1.5C6

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 041701 .
AUTENTICACAO SISBB: D.67B.5AE.B25.15F.624

Data de geragao da Guia: 31/03/2025 as 14:06:29 - Pagina 171
0O detalhamento da guia pode ser consultado atraves do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br

TS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

ooozoxmazxzzéeoooubnqov,bcb.pxxzssspix-qxcoue.cnxa.qov.br/npi/vzlcobvlaezouuauucsnalaaﬂt 2040000530 3CAIXA 08Brasilia62070503*+*63048C93

Payload Location:

pix qruuda,caixa,gov.b:/api/v?/cobv.’aal)alé337414c6b913857f50cd599a£



- . Documento de Arrecadagio
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[86.798.014/0001 -1 & ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Namero do Documento
( Mar9012025J [ 17/04/2025] ( 07.16.25090.3881635-7]

Observa(,‘oes

N° Recibo Declaragio: 50000327966178

\.

Composigao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 14.046, 68 14.046, 68
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025
@561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 8.867,13 8.867,13
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:03/2025 Vencimento:17/04/2025

Totais 22.913,81 22.913,81
22/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:49:35 |
035200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
22/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.46.07
1187801187 SEGUNDA VIA 0001 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.208~- 2
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 VALOR TOTAL 1.055,86

=s==========cms===ccs=ssza==zss==s==sssssssssssssss *xx%**x* TRANSFERIDO PARA:
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A. AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
| Codigo de Barras  85810000229-6  13810385251-8 NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.208
07071625090-0  38816357485-8 N m============== = ==

,Data do pagamento 17/04/2025 NR. AUTE'\ITICACAO 5.20E.C9F.742.E7E.3AB
! Numero do Documento 07.16.25090.3881635-7
_ Valor Total 22.913,81 22/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 08:49:35
________________________________________________ 035200352 0001
DOCUMENTO: 041702 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
AUTENTICACAO SISBB: A.583.834.364.4FC.BOE DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 1332082
DATA DA TRANSFERENCIA 17/04/2025
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 768,77

x%x%*x* TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
. AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
. Pégina:
k SENDA Vo2 g _NR. DOCUMENTO 35.200.000.133.208

g7 ========s========================
85810000229 6 13810385251 8 07071625090 0 388163 ‘NR BTN TOAEAT S.118, 365, 41E, 210 o35

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
296 138103852514J rb707162509044j 3881635748584J CNPJ: 86.798.014/0001-18

[T
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D6 o
AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 03/2025 QP 195
DEPARTAMENTO FGTS INSS IRRF IRRF FERIAS
01 - RECURSO PROPRIO RS 604,66| RS$ 785,76 RS 350,07 RS 18,82
02 - SARANDI R$ 617,36| R$785,31| R$511,26
03 - SAS RS 817,92| R$1.055,86| RS 768,77
04 - SEDUC RS 1.155,42| RS 1.476,77| RS 836,74
05- SEED RS 6.985,48| R$9.153,19| R$5.678,67( RS 332,96
06 - PAICANDU RS 231,08| RS 240,03 RS 0,00
07 - OURIZONA RS 231,08 R$309,18| RS 261,33
08- PRESIDENTE CASTELO BRANCO RS 200,00f  R$240,55| RS 108,54
TOTAL RS 10.843,00 | RS 14.046,65| RS 8.515,38| R$ 351,78
TOTAL FGTS R$ 10.843,00
TOTAL GPS E IRRF R$ 22.913,81




17/03/2025, 10:37

Banco do Brasil

i

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL émpenho: %
17/©3/2025 -~ AUTO-ATENDIMENTO = 10.37.55
0352200352
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 352-2 CONTA: 133.208-2

EFETUADO POR: EDECARLOS APARECIDO
Convenio VIVO FIXO/BRASIL
84690000002-3
99320652241-5

Codigo de Barras

Data do pagamento
valor Total
DOCUMENTO: 831701
AUTENTICACAO SISBB:
A.AE6.386.355.5EB.2D3

htne-/lantnatendimento2.bb.com .br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=

39990082089-1
94075705899-2
17/03/2025

239,99

3.4.0#/template/~2Fapf-apj-central-pagamentos%23~2Fpagamentos

7



vivo empresas

ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA

87083-069 MARINGA - PR

" SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

_ DESCRICAO DO SERVICO | i : VALOR (R$) I

Telefone + Servicos Digitais
tlimitado il | pr s
Tlimitado Brasil quresasfé

. Ligiq&ﬁsr .

. Ligagﬁes.Loqab'Exced'

Ligaces Locais para C ul

TOTAL GERAL A PAGAR

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcial/total/cancelamento dos servigos e a incluséo do débito nos érgéos de protegdo de crédito. Para pag

 Emcaso ds

Telefonica Brasil S/A
AL MIGUEL BLASL51 LOJA 01 QUADRA3S LOTE 15

CEP: 86010-071

CNPJ Emiter

WWW.VIVO.COMY. neuvivoempresas

U1 |65

Razao Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Namero da Conta: 8999 3206 5224 DV: 6

Data de Emissdo: 01/03/2025

Numero da Fatura: 1940757058-0

Periodo de Utilizagao: 27/01/2025 a 26/02/2025

E-mail: transparencia.ama@gmail.com

MES DE REFERENCIA
03/2025

15/03/2025

TOTALAPAGAR

R$ 239,99

PAGINA: 1/3

ra cada tipo de desafio,

*Meu Negocio

caso vidas, entre em contato oﬁ{amaw’dq Relacionamento no 10315 ou
acesse www.vivo.com.br/faleconoscoempresas. Passoas com deficiéncia auditiva, liguem 142.
_ Fique de otho! Os e-mails g a Vive utiliza paca envi a Conta Digital s3o sempre terminados

- em “@vivo.combr’, Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.
 Afaita de pagamento desta fatura implicard no cancelamento do servica.

Mensagem Importante para Vocé

itando a politica de éncia cor 5505 clientes, que a partir de 01 de abril
de 2025, o servico de Banda Larga e Voz Fixa terd um novo valor promocional, vélido até 31/03/2026.
E£rm suas proximas faturas, vocé percebera o valor ajustado. Outros servicos que néo sao
caracterizados como Banda Larga e Voz Fixa pl os valores inalterados. Davidas, ligue
10315, Pessoas com deficiéncia auditiva, ligue 142.

Mantenha o pagamento da sua fatura em dia. Para mais comodidade e seguranga, vocé pode fazer o
pagamento da sua fatura com o PIX, utilize 0 QR Code disponivel a0 ado do codigo de barras e pague
diretamente no seu banco.

Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatério

%Meu Negocio! .

tos apés o

serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros ao més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com a Resolugéo Anatel no. 717/2019. Central de

Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.

-(239) PJBL /129 / Vive Fibra 600 Mega Empresas - (238) PA139 Ilimitados Locais Empresas PA140 Ilimitados Longa Distancia Empresas

Destaque Aqui

Nome do Cliente .

0 » ‘ .

g @ ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA

; ‘g- Céd. Débito Automatico
@

L Nuamero da Conta

8999 3206 5224 899932065224-6

2241 5 94075705899 2

Numero da Fatura

1940757058-0

Data de Vencimento
115/03/2025
Valor a Pagar (R$) ol
via PIX
239,99

T



07/04/2025, 10:18

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.18.37
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.208-2

Convenio COPEL DISTRIBUICAO S.A.

Codigo de Barras 83690000016-4 05960111000-6
00101020258-6 82081596143-9

Data do pagamento 07/04/2025

Valor Total 1.605,96

DOCUMENTO: 040701

AUTENTICACAO SISBB: 2.4FF.9B1.234.721.59D

iz 2l el

about:blank

é?npen

1611

7”m



DANESE - DOCUMENTO AUXILIAR DA ‘
NOTA EISCAL FLETRONICA DE ENERGIA ELETRICA
Copel Distribuicao S A

R Jose \zidoro Biazetto, 158 - Bloco € - Mossungue

CEP: 81200-240 - Cuntiba - PR
CNPJ 04,368 898/0001-06
INSC ESTADUAL 9023307399

go Publica: Municipio 156

0 leituraanterior | Leitura atual | Nodedias | Préxima Leitura
14/02/2025 | 18/03/2025 32 15/04/2025

[ Classificagsio: | Tipo de Fomecimento:
| B3 Comercial, Servicos, Outras Atividades / Ativ Assc | Trifasico /150A

S

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS AMA

Endereco: R Pno Marceliano Venancio, 30 - Alto
D B Vista Cj

CEP: 87083-069

Cidade: Maringa - Estado: PR

CNPJ; 86798014/0001-18
.LEZISENTO

N

NOTA FISCAL No. 157061259 - SERIE 3 / DATA DE EMISSAO: 20/03/2025 ?
i

Consulte Chave de Acesso em:
hnps:l/nlSe.1azenda.pr.govarlnfaeINFaeConsulta?wsdl

Chave de Acesso

4125 0304 3688 9800 0106 6600 3157 0612 5910 0815 9617

Protocolo de Autorizagao: 1412500014500036 - 20/03/2025 as 03:31:43-03:00

'REF:MES/ANO | VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

3
| 03/2025 07/04/2025 R$1.605,96 L
£ N - e - - o
1
Prego unit (RS) Pis/ {
Itens de fatura Unid. Quart. c‘:‘;\; s Vaor 85 s 1S Wzm m*“::?“ A'w: ::"
ENERGIA ELET CONSUMO kWh 2.214 0,379241 839,64 37,63 159,53 0290190 | £ e ot )
ENERGIA ELET USO SISTEMA KWh 2.214 0,444110 983,26 44,08 186,82 0,339820
| ENERGIA INJETADA TE 03/2025 GDI-| kWh -392 0,379209 148,65 -6,66 -28,24 0,290190
| ENERGIA INJETADA TUSD 03/2025 GDI-| KWh -392 0,359694 -141,00 -7,80 0,00 0,339820
ENERGIA INJ. MUC MPT TE 02/2025 GDI-I KWh 76 0,379079 28,81 1,29 -5,47 0290190 | & |
ENERGIA INJ. MUC MPT TUSD 02/2025 GDIH | kWh -76 0,359605 -27,33 -1,51 0,00 0,339820 HISTORICO
CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO UN 128,850000 128,85 ( NSO EAYURADO 2 OIS AT,
| MAR25 . 2214 32
FEV25 1379 30
JANZS 1575 30
1556 32
1568 29
1813 30
31
31
32
30
29
TOTAL 1.605.96 64,45 312,64 32
: J 29
i E Reservado ao Fisco
0400373578  CONSUMO KW | TP
0400373578 |GERACKWh TP

PERIODO FISCAL: 20/03/2025

| F640.4068.5F37.7A1F.3544.B312.F929.19F1

¢

| IOT——

PR
I E————
H

i

I

{

{

{

REAVISO DE VENCIMENTO { umam Micro/Minigeradora no SCEE. ATENGAO: 0 aumento d poténcia de geragao & revelia ensea e suspens3c

imediata do fomecimento (REN ANEEL 1000 At 353).

Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL

Demonstrativo de saldos SCEE desta Unidade Consumidora. Saldo Més no (TP) Todos os Periodos 0, Saldo
Acumulado no (TP) Todos os Perfodos 0, Saldo a Expirar Proximo Més no (TP) Todos 08 Periotos 0.

A qualquer tempo pode icitads de valores no relacionados & prestacéo do servico de
. energia elétrica, como convénios e doagbes. :

Periodos Band.Tarif.: Verde:16/02-18/03

84970448 03/2025 07/04/2025 R$1.605,96

Numero da fatura: FAT-01-20258820815961-43

836900000164 059601110006 00101 0202586 820815961439

NNV IARAROTERINR

Pagina: 171



09/04/2025, 13:47 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.47.47
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 133.208-2

Convenio SANEPAR - GUIAS
Codigo de Barras 82650000017-7 73400109202-6
50409266234-6 64032025219-3 =

Data do pagamento 09/04/2025
Valor Total 1.773,40 Endereco: Rua Engenheiros Rebougas n° 1376
_.____-____.___.____.._____..._____.._._..______.__..____,.___ /L s NEPAR CEP80?215-900 Curitiba - PR
A CNPJMF 76.484.013/0001-45

DOCUMENTO: 040901 » 7/ Inscrigao Estadual 101.80080-64
AUTENTICACAO SISBB: C.064.5A8.149.106.561 Companhia de Saneamento do Parand Internet: www.sanepar.com.br

CONTA FONE SANEPAR: 0800-200-0115

NQBAS0RI AUASTHARTNGRENSE DOS AUT MATREBS2 3460

ERIDAREGQD ST NUYERO — N°44DO —N° FRENTE ——

Q143 DB1-A_LACRES 3812/3814 ‘—"

@P.z‘yﬁﬁrazé-[ LOBRT NG

Wﬂmnawaummﬁu@m%m @ RES - COM - IND - (e POP —

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA Tudiger S5 Clpgys Figor Colb'ﬁas_{
Ne° Minimo de Amostras Exigidas a0 o ndQ Aad SAD é §
= >
N° Amostras Realizadas — T 246 261 248 § ]
N° Amostras qqren/r\‘tfgdnevram a ngislac_éo : o
Conclusdo -
HISTORICO DE PAGAMENTOS - CONDICIONADO AS OBSERVAGOES CONSTANTES NO VERSOQ———™
' —BRGo-
S| PAGO Pmnl e = L LR EELS
FAIXAS e —t— e —
AGUA AGUA ESGOTO
UTP Minimo S 88,77 72,62
De 6 a 18m3 5 2,33 11,65 8,32
De 11 & 15m3 5 11,56 57,80 46,24
De 16 a 20m3 S 11,65 58,25 46,60
De 21 a 3@m3 19 11,72 117,208 93,76
Acima de 30m3 55 11,81 649,55 519,64

T ORICROR N MY 724 68/24 09/24 10724 11/24 12/24 01/25 02/25
196\ 131]342\58 l 98‘ 1361 1es| 115\ 87 \s ]7
D\ASS%CONSUMO DATALEITURA LEITURAANTERIOR LEITURAATUAL“'CONSUMOIM3 REFERENCIA ——

26/03/2025 1273 1358 85 93/2025
MOTIVO DAAUSENCIA DE LEITURA

WEDIA DE CONSUNOIM3 VENGIMENTO
ULTIMOS 5 MESES 8 65} 04/2025

PREVISAO PROXIMA LEITURA TAGUA ESGOTO SERVICOS TOTAL 1773.40
25/084/20825 985,22 788,18 2,00 )

& EFM 6 MESES| CAIXA-D’AGUA LIMPA, SAUDE GARANTIDA!
DENUNCIE A VIOLENCIA CONTRA A MULHER - LIGUE 181.

TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO R$ 154,11
AUTENTICAGAO NO VERSO OBSERVAGOES NO VERSO COMPROVANTE CLIENTE

00017=7 734001092026 504092662346 64032025219-3

TR

CTRL:2662 3464 .0325.2179 ROTEIRD:167-17-09-8108-59500
4CF3EAB2 710801 CODVEF 35DEERYABDE 1BB8339D4C163429A39EC792352052E08F

v/ 2662.3464 ©3/20252 1 09/64/2025 1.7
7? SANEPAR ““JATRICULA REFERENCIA ~  VENCIMENTO LR

AUTENTICAGAO NO VERSO
COMPROVANTE SANEPAR

about:blank



15/04/2025, 12:05 Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/04/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12.95.37

9352200352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 352-2 CONTA: 133.208-2
EFETUADO POR: EDECARLOS APARECIDO

Convenio VIVO FIXO/BRASIL
Codigo de Barras 84610000002-1  39990082089-1
99320652241-5 94886940099-4
Data do pagamento 15/04/2025
valor Total 239,99

DOCUMENTO: 041501
AUTENTICACAO SISBB:
9.BB5.114.EDB.86A.A29

FTUUG OOV e @

Sit. n0.c 32285

Termo Colaboragao: 262

n

Pag: e

Rubries

Empenno: Z1P675

TS .ona;andimgnmz_bb_com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3-4.2#/template/~2Fapf—apj-central-pagamentos%23~2Fpagamentos
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Telefonica Brasil S/A
AL MIGUEL BLASES1LOJA OL A3BLOTE LS

vivo empresas

Razao Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE Dt
AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Numero da Conta: 8999 =

Data de Emissdo: 01/04

Nomero da Fatura: 19488¢

ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30

LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA Exmai: transparencia.ama@gmail
87083-069 MARINGA - PR

Periodo de Utilizagao: 27/02/2(

SEU DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

PAGINA: 1/3

todo tipe

5

DESCRIGAO DO SERVIGO : : . - . *Meu Negc’x:io Pma cac

 Prestadora Telefénica | CNPJ: 02.558.157/0518-26
. Internet + Servigos Digitais e Técnico '

VIVO Fibra 600 Mega Empresas (239) L el e et
‘ . - -' | Afehadepagaments dests fatus imphcar

tros.

Servicos Digitais

Mensagem Importante para Vocé

Mantenha o pagamento da sua fatura em dia. Para mais comodidade e seguranca
pagamento da sua fatura com o PIX, utilize o QR Code disponivel ag lado ¢
diretamente no seu banco. = .

 Telefone &sémc Digitais
* Tlimitado Brasil Empre
 liimitado Brasil Empres
ams ’
 Ligacdes Locais Excedentes : ~ Mensagem Importante para Vocé - Informativo Regulatério

: Ligjacéés"!\lac nai 'def.' ' - L '

TorALcERALRBABAR T L

% Meu Negocio

mentos apds o vencimento

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensdo parcial/total/cancelamento dos servigos e a inclusio do débito nos érgaos de protegdo de crédito. Para paga
| no. 717/2019. Central de

serdo cobrados encargos de 2% de multa e 1% de juros a0 més na fatura seguinte. O Ressarcimento por inoperdncia é realizado em conformidade com a Resolugdo Anate

Atendimento Geral Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br.
- (239) PJ BL / 129 / Vivo Fibra 600 Mega Empresas - (238) PA139 Ilimitados Locais Empresas PA140 Ilimitados Longa Distancia Empresas

Destaque Aqui
o " Nomedq‘C!ignte\ o . L Data de Vencimento
>§ ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTISTAS AMA - . 15/04/2025
bed 5 R &
oam O Numero da Conta Céd. Débito Automatico Numero da Fatura Valor a Pagar (R$) o 2 e, O R
> £ via PIX b i
@ 8999 3206 5224 899932065224-6 1948869400-0 239,99 ' R 1%%:7 '
5% ‘ : \ N RS
99320652241 5 94886940099 4 : -a’aer%‘&“é‘ge

R A



Processo:

.Sit. r.: 3984
Termo Colaboragao:
Pag:

34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Rubrica .-

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 2 - SASC Empenho: QoIS
Folha de Pagamento Fevereiro/2025 Pag. 1
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
00213-EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADM: 05/04/23
1443 salario 1.849,74

T.N'.S: 8% 9,12 168,67
T4R:R.F. TR 44,38 S
T LOUEDO o o v« v o o io o oo 8 m s 5 o 5 <8 06055 813 61 88 3 8 ntam o o e e ion 8 |8 [Py 1.636,69
BC: INSS: 1.849,74 IRRF: 2.569,88 DEP: 0 FGTS: 1.849,74 V: 147,98 SAL: 3.699,48M
00177-KEILA ANGELICA SOARES DACOME FUNCAO: ASSISTENTE SOCIAL ADM: 14/10/21
1 SALARIO 30D 4.203,95
I.N.S.S. 9,47 398,13
TR RFs 15 164,43 S
i TQUIDO . o v e v eevvvnsonenessonsasasassssasossssasasannscscess R A 3.641,39
BC: INSS: 4.203,95 IRRF: 3.639,15 DEP: 0 FGTS: 4.203,95 V: 336,32 SAL: 4.203,95M
00167-MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI SALVADOR FUNCAO: PSICOLOGA ADM: 26/08/20
1 SALARIO 30D 6.300,31
I.N.S.S. 10,98 691,62
1.R.R.F. 27, 5 646,38 e
BEOIETIO 5 5 6055 055 6155 5 575 a5 6 e e e v n e o b e 1o e et ol o 00 9181 30 855 41408 5% 30 51 818 0 s aim e e e 4.962,31
BC: INSS: 6.300,31 IRRF: 5.608,69 DEP: 0 FGTS: 6.300,31 V: 504,02 SAL: 6.300,31M
RESUMO: GANHOS VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 10.504,26 I.N.S5.S. 1.258;42
1443 salario 1.849,74 I.R.R.F. 855,19
TOTAIS 12.354,00 2. 118, 61
LIQUIDO 10.240,39
NUMERO DE EMPREGADOS: 3
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
F.G.Ti8% 12.354,00 988,32
I.N.S.S. EMPREGADOS 12.354,00
SEGURADOS 1.258,42

VALOR DA GPS i 1.258;42
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Sit. na—-—-—'-id)’ m)‘)

e soes——

£ BANCO DO BRASIL Relatério FolRi PAGATT 307303

Emitido em: 06/03/2025

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 133208-2

Nome da Folha: Folha de pagamento 27.fev.2025 10:40:51
Data Pagamento: 05/03/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 133208-2
Valor Total: R$ 10.240,39 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Edecarlos Aparecido Cardozo 27/02/2025 10:42:27

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALGF
1 Mirian Valeria Pereira Ricci S 047.270.679-94  352-2/ 142193-X Pago Salario R$ 4.962,3
2 Keila Angelica Soares Dacome 077.899.999-82  352-2/142194-8 Pago Salario R$ 3.641,39
3 Evelyn Katrinne Americo Pereir 095.454.069-76  352-2 / 142166-2 Pago Salario R$ 1.636,69

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada atraves dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 06/03/2025 as 08:18:35 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAG 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



06/03/2025, 08:23 about:blank Qi
Te
s7¢BR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL oy
06/03/2025 =  AUTO-ATENDIMENTO - 08:23:43 Ff,”.w”
0352000352 Rubrie

. Q9IS
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO Empenho‘ Q

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECTIDO: MIRIAN VALERIA PEREIRA RICCI S
CPF: 047.270.679-94

AGENCTIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.193-X<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>